
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………   

oiš 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Ivona Urbánková 

Oponent bakalářské práce:       Pavel Mauer  JUDr. 

Akademický rok: 2014/20125 

 

Téma bakalářské práce:        Činnosti Ministerstva životního prostředí ČR pro zlepšení  

                                                  stavu krajiny a přírody v ČR. 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: Zpracovaná bakalářské práce  patří mezi aktuální 

problémy naší společnosti. Ve své teoretické části se studentka poměrně dobře zhostila 

prezentace všech norem dotýkajících se široké škály problémů životního prostředí. Je zřejmé  

,že od sametové revoluce došlo k výraznému  kvalitativnímu  posunu v oblasti životního 

prostředí. Jako jeden z důvodů, který ovlivnil legislativu  v životním  prostředí je povinnost 

ČR dosáhnout  kompaktibilitu  zákonů v oblasti životního prostředí v EU. V praktické části je 

posuzována realita přijatých opatření a jejich dodržováním. M ŽP vyvíjí tlak na samosprávné 

orgány obcí a krajů danou problematiku v oblasti likvidace komunálního odpadu  završilo  

ukončením činnosti skládek do 10 let. 

Specifickým prezentováním uplatnění  přijatých opatření jsou vyhlášky Pardubického kraje 

specifikované ve vyhlášce č.1/ 2004 Obecně závazná vyhláška obce Svratouch a č.1/2012 

Program na obnovu venkova. Z komentáře ,který studentka prezentuje je zřejmé ,že došlo 

k historickému posunu při změně společenského systému .Jistá obava se projevuje při 



1/2  

hodnocení jak jsou naplňována  opatření v Obecně závazných vyhláškách. Jedním z faktorů 

,který ovlivňuje praktické plnění je zajistit  dostatečné zdroje finančních prostředků  a osob 

zapálených tuto problematiku řešit. Práci hodnotím jako velmi dobrou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

Co limituje likvidaci skládek komunálního odpadu do 10 let. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …B-velmi dobře………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


